

Sobre a elaboración dun plan estratéxico de actuación dirixido a atraer parte dos fondos Next Generation para a reactivación e o impulso da cultura galega

Publicación da iniciativa, BOPG nº 105, do 03.03.2021

7.6 6907 (11/POP-000817)

Grupo Parlamentario dos Socialistas de Galicia

Díaz Varela, Noa Susana e tres deputados/as máis

Sobre a posta en marcha do I Plan de igualdade da Administración xeral da Xunta de Galicia

Publicación da iniciativa, BOPG nº 73, do 11.01.2021

7.7 12039 (11/POP-001681)

Grupo Parlamentario dos Socialistas de Galicia

Rodríguez Dacosta, María del Carmen e dous deputados/as máis

Sobre as medidas previstas polo Goberno galego en relación cos efectos da pandemia no mercado laboral de Galicia

Publicación da iniciativa, BOPG nº 109, do 11.03.2021

7.8 9866 (11/POP-001458)

Grupo Parlamentario do Bloque Nacionalista Galego

Ríos Santomé, Paulo e dous deputados/as máis

Sobre as medidas que vai adoptar a Xunta de Galicia en relación coa dotación de máis recursos materiais e humanos ao servizo do 061 da comarca do Morrazo

Publicación da iniciativa, BOPG nº 91, do 10.02.2021

Os grupos parlamentarios poderán presentar emendas ás mocións e ás proposicións non de lei ata seis horas antes do inicio da sesión, ao abeiro do disposto no artigo 161.2 do Regulamento.

Santiago de Compostela, 16 de marzo de 2021

Miguel Ángel Santalices Vieira

Presidente

4. Informacións e correccións de erros

4.2. Correccións de erros

Corrección de erros na publicación do Boletín Oficial do Parlamento de Galicia número 532, do 17 de setembro, referida á Resolución do 11 de setembro de 2019 pola que se aproba e fai pública a relación definitiva de aspirantes admitidos e excluídos ao proceso selectivo para a ingresar en dúas prazas do corpo auxiliar do Parlamento de Galicia (grupo D)

Advertidos erros na devandita publicación, cómpre a súa corrección no seguinte sentido:

No ANEXO A), relación definitiva de persoas admitidas, onde di:



66	BOSO QUINTAS	ISABEL MARÍA	**9958**
----	--------------	--------------	----------

Debe decir:

66	BOSO QUINTAS	ISABEL MARÍA	**9958**
----	--------------	--------------	----------

Onde di:

156	DEVESA BOUZÓN	DIANA	**9519**
-----	---------------	-------	----------

Debe decir:

156	DEVESA BOUZÓN	DIANA	**4647**
-----	---------------	-------	----------

Onde di:

542	ROMARÍS CAMAÑO-	NURIA	**7719**
-----	-----------------	-------	----------

Debe decir:

542	ROMARÍS CAAMAÑO	NURIA	**7719**
-----	-----------------	-------	----------

Onde di:

551	RUBAL OROL	TERESA	**9200**
-----	------------	--------	----------

Debe decir:

551	RUBAL OROL	MARÍA TERESA	**9200**
-----	------------	--------------	----------

Onde di:

594	SOTO BARREIROS-	TERESA	**2834**
-----	-----------------	--------	----------

Debe decir:

594	SOTO BARRIENTOS	TERESA	**2834**
-----	-----------------	--------	----------

Esta corrección de erros non implica a apertura dun novo prazo para a alegación ou emenda de documentación das persoas incluídas no apartado B) do anexo da resolución, referida á «RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSOAS EXCLUÍDAS E CAUSA DE EXCLUSIÓN».

Santiago de Compostela, 17 de marzo de 2021

Xosé Antón Sarmiento Méndez

Letrado oficial maior

